
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio III 
Ambito Territoriale di Ancona 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
Via XXV Aprile, 19, 60127 Ancona - Codice IPA: m_pi 

Pec: uspan@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.an@istruzione.it 
Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale - DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel: 071 22951 – CF: 80012010429 
Sito internet: www.marche.istruzione.it; https://www.istruzione-ancona.gov.it/ 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

 
 
VISTO il C.C.N.L. del Comparto Scuola sottoscritto in data 24.07.2003; 
VISTO il CCDR del 23 giugno 2022, sulle utilizzazioni e assegnazioni del personale docente, educativo ed 
A.T.A. per l’anno scolastico 2022/23; 
VISTO in particolare l’art. 9 del CCDR sopra citato” Posti di Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi”; 
CONSIDERATI i reclami pervenuti 
 
 

DISPONE 
 
 
art. 1- È pubblicata, in data odierna, la graduatoria provinciale definitiva per l’eventuale copertura, mediante 
provvedimenti di utilizzazione in funzioni superiori, di posti disponibili per la figura professionale di Direttore 
dei Servizi Generali ed Amministrativi per l’a. s. 2022/2023. 
 
 
 
 

     IL DIRIGENTE 
Dott. Luca Galeazzi 

 
 
 
 
 
*********************************** 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA 
PROVINCIA DI ANCONA 
AL SITO WEB DELL’ U.S.P. 
 
 
 
 
Dirigente: Luca Galeazzi 
Responsabile del procedimento:  


		2022-07-20T09:56:28+0000
	GALEAZZI LUCA


		2022-07-20T12:12:44+0200
	protocollo




